1 / 1

農学研究科教授会議事概要

日 時：令和4年6月17日（金） 13:30～13:55（Webex）

出席者：70人

【審議事項】

１．令和3年度農学研究科決算（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和3年度附属食資源教育研究センター決算（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．神戸大学大学院農学研究科附属食資源教育研究センター規則等の一部改正について

   (1) 神戸大学大学院農学研究科附属食資源教育研究センター規則

（2) 神戸大学大学院農学研究科附属食資源教育研究センター長候補者選考内規

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．農学研究科研究員の称号付与について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．全学委員会委員の選出について

審議の結果，原案のとおり承認した。

６．部局間学術交流協定の締結について

  （1）ボゴール農科大学（インドネシア）

（2）ハラン大学農学部（トルコ共和国）

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．研究科長報告

（１）人事教授会について

    5月20日開催の人事教授会における審議・決定事項について報告した。

（２）海外渡航について

（３）兼業従事一覧について

（４）光熱水料について

（５）外部資金の受け入れについて

（６）学術研究員の雇用について

（７）招へい外国人研究者の受入れについて

（８）賞等の受賞について

   （２）～（８）について報告した。